ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA LINHA PACARANA - COMUNIDADE SÃO JDSE - APRULPAC

Linha Pacarana, km 35, Zona Rural -Espigão do Deste -RD

CNPJ ng 07.260.041/00Dl-66

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
,

EXTRAORDINARIA

Associação dos Produtores Rurais da Linha Pacarana - Comunidade São Jose -

Aprulpac, inscrita no CNPJ Nº 07.260.041/0001-66, sem fins lucrativos, com sede na

Linha Pacarana, km 35, Comunidade São Jose, Zona Rural, CEP 76974-000,na cidade

de Espigão do Oeste -RO, neste ato representada pelo presidente Arnaldo Jose Alves,

Brasileiro, casado, agricultor, portador do CPF nº 294.750.072-53, RG: nº 676318

SSP/RO, CONVOCA através do presente edital todas as empresas que tem interesse

de participar da reunião de compra aquisição de 30 DISCO CONVACO- REC - 26X6 -

1.11/16, conforme descrição abaixo no modelo de cotação, deverã levar dois envelopes

lacrados um com o modelo de cotação preenchido citado abaixo e o segundo com as

certidões negativas (estadual, federal, municipal, FGTS e trabalhista) da empresa

estando presente no dia da reunião ou Deverã ser entrega em mãos do presidente, para

uma Assembleia Geral Extraordinária, que serã realizada na sede da associação

localizada Linha Pacarana, km 35, Comunidade São Jose, Zona Rural as 16:00 horas

do dia 04 de Setembro de 2024, tendo como ordem dia a) A compra Materiais dos

discos; b) abertura dos envelopes lacrados c) Assuntos Gerais. A Assembleia Geral

instalar-se-á em primeira convocação às 16:00 horas, com a presença da maioria dos

associados e, em segunda convocação, com qualquer número, meia hora depois, não

exigindo a lei quórum especial.

Sem outro particular para o momento, reiteramos nossos votos de

estima e apreço.

Respeitosamente,

Espigão do Oeste -RO, 22 de agosto de 2024

Presidente da Associação

ASSOCIAÇÃO APRULPAC
CNPJ: 07.260.041/0001-66

LINHA PACARANA, KM 35, COMUNIDADE

SÃO JOSE

ZONA RURAL-ESPIGÃO DO OESTE-RO

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA LINHA PACARANA - COMUNIDADE SÃO JOSE

       Listagem para Cotação  Página 1 de 1

Descrição do Objeto:

1. OBJETO: O objeto da presente trata-se da compra Aquisição 30 Discos Concavo

2. MOTIVAÇÃO/JUSTIFICATIVAS: Os discos de arados desempenham um papel crucial na

preparação do solo para o plantio, contribuindo diretamente para o aumento da
produtividade agrícola.

3. DOCUMENTAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO: Deverá ser entrega em mãos do presidente ou estar

presente no dia da reunião com dois envelopes lacrados um com o modelo de cotação

citado abaixo e o segundo com as certidões negativas (estadual, federal, municipal,

FGTS e trabalhista)da empresa.

4. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO: Os objetos desta cotação, deverão ser

entregues na Sede da Associação Dos Produtores Rurais Da Linha Pacarana -

Comunidade São Jose

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado através de cheque avista ou transferência
bancaria  mediante a nota fiscal.

6. FONTE DE RECURSOS: Emenda Positiva;

TOTAL:

  Carimbo CNPJ  Representante Legal:

/ , de

Fone de Contato: ( ) -

   Servidor Responsavel Pela Cotação

Representante Legal:--------------------------------------------------------------

DISCO CONCAVO RECORTADO

de Diâmetro de 26

polegadas, espessura de 6

mm, eixo de 1.11/16, com

afiação externa e furo

central redondo. Garantia

mínima de fábrica de um

ano e assistência técnica

no estado de Rondônia.

Com manual de garantia e

de instrução em português

30 UND 1

Vlr. Total Qtd Vlr. Unit. Modelo

- Validade da Proposta: (Mínimo 30 Dias):

- Prazo de Entrega: